
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского  района 
 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 10.07.2014                                   д. Старые Петушки                                    № 22/4 
 
Об отмене отдельных нормативных 
правовых актов  
    
              В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации и в связи с принятием новым 
нормативных правовых актов, регулирующих данные вопросы, Совет народных 
депутатов Петушинского сельского поселения,   
р е ш и л: 

1. Отменить решения Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения: 

1.1. «Об утверждении Положения «О размещении заказов на поставку 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или 
муниципальных нужд в МО Петушинское сельское поселение» № 8/1 от  24.08.2006;   

1.2. «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств МО 
«Петушинское сельское поселение» № 8/9  от 24.08.2006; 

1.3. «Об утверждении «Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры МО «Петушинское сельское поселение» на 2008-
2010 годы» № 34/10 от 16.08.2007;  

1.4. «Об утве рждении Программы «Реконструкция и капитальный ремонт 
жилищного фонда на территории муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» на 2007-2015 годы»  № 45/12  от 27.09.2007; 

1.5. «Об утверждении положения «о порядке формирования, обеспечения 
размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в 
муниципальном образовании «Петушинское сельское поселение»», положения «О 
постоянно действующей единой комиссии по размещению муниципального заказа 
на поставки товаров, проведение работ, оказание услуг муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение»» № 17/4 от 17.05.2012.  

2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации.  

 
Глава поселения                                                                              К.Ю. ПОВЕРИНОВ 
 
 


